Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2016

№ 224   п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 01.02.2016 № 22
«О создании временных рабочих мест по организации

общественных работ для временного трудоустройства

незанятых трудовой деятельностью и безработных граждан

и об оплате труда работникам»

На основании Устава сельского поселения Горноправдинск, дополнительного соглашения № 1 от 24 августа 2016г. к договору о совместной деятельности по организации временного трудоустройства граждан № 05-04-12 от 19 января 2016г.:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.02.2016 № 22 «О создании временных рабочих мест по организации общественных работ для временного трудоустройства незанятых трудовой деятельностью и безработных граждан и об оплате труда работникам» (с изменениями на 28 июня 2016 года) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать на период с 20 января 2016 года по 10 октября 2016 года рабочие места по организации общественных работ для временного трудоустройства незанятых трудовой деятельностью и безработных граждан в количестве 12 (двенадцати) мест с периодом участия – два месяца.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск

   В.А.ВЫСОЧАНСКИЙ